
DODATEK ze dne 1.5.2019 KE SMLOUVE O
POSKYTOVANí SLUŽEB č 1322OOB

I

člÁnex l. sMLUvNísTRANY

objednatel_ sídlo
Dopravní podnlk města Hradce Králové, a.s.
Pouchovská 153152
50003 Hradec Králové

llradecké službyu
člslo SMLoUW: 4691000419
|NTERNí ČÍst-o SMLoUW: 1322oo8

objednatel _ zasilatelská adresa
Dopravní podnik města
Hradce Králové, a.s.
Pouchovská 153152
500 03 Hradec Králové 7

Zastoupený: Zdeňken Abrahaner
Spisováznačka: oddí1 B v1ožka 1625
e-mail pro fakturaci: 

tčo:
DlČ:
Čísb účtu:
IBAN:

25267213
c225267213

Objednatel - provozovna
Dopravní podnlk města
Hradce Králové, a.s.
Pouchovská 153152
500 03 Hradec Králové 7

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Jan Gyórgy

Zhotovitel - sÍdlo
Hradecké služby a.s.
Bratří Štefanů 990
500 03 Hradec Králové

tčo: 25962973
DlČ: cz25962973
Čísloúčt
!BAN: 
Zhotovitel - provozovna
PJ Hradecké sluŽby
BratříŠtefanů 990
500 03 Hradec Králové

Zastoupený:
Spisová značka

e-mail pro fakturaci:

Bc. Martinem Huškem
Krajským soudem v Hradci Králové,
oddílB vloŽka2213

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Cejnar Václav

Smluvní strany se níŽe uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě

Stránka 1 z 5



-t
ČlÁnex ll. pŘeoruĚr DoDATKU

1. Smluvní strany se níŽe uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy,
kdyŽ nové znění článkŮ smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níŽe.

2' Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jakje přiloŽena k tomuto dodatku.

3. ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve
dvou výtiscích, z nichŽ kaŽdá ze smluvních stran obdrŽíjeden výisk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemijeho
přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, coŽ potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných sluŽeb

1 7 -0f- 2019
Dne ..., Hradec Králové 7 Dne 05.04.2019, Hradec Králové

Za objednatele Zazh

Stránka 2 z 5



PŘíLoHA č. 1 DoDATKU ze dne 1.5.2019 KE
SMLoUVĚ o PoSKYTOVANí SLUŽEB č
1322008

-7
Hradecké služby

cexÍr pnrruÝ oD 01.o5.2o19
objednatel- sídlo
Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s.
Pouchovská 153152
50003 Hradec Králové

Éo:
DlČ:
ČÍslo účtu:
IBAN:

25267213
c225267213

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci:

Zďeňken Abrahanen
oddíl B vložka 1625

Objednatel - provozovna
Dopravní podnik města
Hradce Králové, a.s.
Pouchovská 153152
500 03 Hradec Králové 7

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Jan Gyórgy

Zhotovitel - sÍdlo
Hradecké služby a.s.
Bratří Štefanů 990
500 03 Hradec Králové

lčo:
DĚ:
čísb účtu:
IBAN:

Zhotovitel - provozovna
PJ Hradecké služby
BratřÍ Štefanů 990
500 03 Hradec Králové

25962973
c225962973

Zastoupený:
Spisová značka:

e-mail pro fakturaci

Bc. Martinem Huškem
Krajským soudem v Hradci Králové,
oddílB vloŽka2213

F

Kontaktní osoba
TeleÍon:
e-mail:

Cejnar Václav

Stránka 3 z 5



-7

V této příloze č' 'l, která je nedílnou součástí smlouvy č. 1322008' jsou uvedeny typy poskýovaných sluŽeb, které
bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.

Přeprava odpadů

4691000419 (1322008') N odpady/CAS/JNK Pouchovská'l53l52, Hradec Králové 7, lČP: 'l000964558

Služba Odpad Název odpadu Kontejner Tvp
provozu

Gena za MJ MJ

cisterna přeprava paušálnÍ cena svoz
JNK malé svoz odpadu paušalnÍ
cena

SVOZ

RN svoz odpadu paušálnÍ cena SVOZ
skříň (valnÍk) svoz odpadu paušálnÍ
cena

svoz

odstranění odpadů

4691000419 (í322008) N odpady/CAS/JNK Pouchovská 153/52, Hradec Králové 7, lČP: 1000964558

Služba Odpad Název odpadu Typ
provozu

Cena za MJ MJ

odstranění odpadu 060502-N-000 Kaly z čištění odpadnÍch vod v mÍstě jeiich vzniku obsahujÍcÍ
nebezpeěné látky _ bez specifikace

T

odstranění odpadu 080't'1 1-N-000 odpadní barvy a laky obsahujícÍ organická rozpouštědla nebo jiné
nebezpečné látky _ bez specifikac€

T

odstraněnÍ odpadu 'l20í 20_N-000 Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály obsahujÍcí
nebezpečné látky _ bez specifikace

T

odstraněnÍ odpadu 1 20302-N-000 odpady z odmašťovánÍ vodní parou - bez specifikace T
odstraněnÍ odpadu 13020SN-000 Nechlorované minerální motorové, převodové a mazacÍ oleje _ bez

specifikace
T

odstraněnÍ odpadu 1 30208-N-000 Jiné motorové, převodové a mazací oleje _ bez specifikace T
odstraněnÍ odpadu í 30501_N-000 Pevný podíl z lapáků pÍsku a odlučovaěů oleie _ bez speciÍikace T
odslraněnÍ odpadu 1 30501-N-000 Pevný podÍl z lapáků písku a odlučovačů oleje _ bez specifikace T
odstraněnÍ odpadu í 30507-N_000 zaolejovaná voda z odlučovaěů oleje - bez specifikace T
odstraněnÍ odpadu í 30508_N-000 Směsi odpadů z lapáku písku a z odluěovačů oleje - bez specifikace T
odstraněnÍ odpadu I 30802-N-000 Jiné emulze _ bez specifikace T

odstraněnÍ odpadu 140603-N-000 Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel - bez specifikace T
odstraněnÍ odpadu 150101-0-000 Papírové a lepenkové obaly _ bez specifikace T
odstraněnÍ odpadu 150102-0-000 Plastové obaly - bez speciÍikace T
odstraněnÍ odpadu í50106_0-000 Směsné obaly _ bez specifikace T
odstranění odpadu í 50í07-0_000 Skleněné oba|y _ bez speciÍikace T
odstranění odpadu 1 501 1 0-N-000 obaly obsahujÍcÍ zbytky nebezpeěných látek nebo obaly těmito

látkami zneěištěné - bez specifikace
T

odstraněnÍ odpadu '150202-N-000 Absorpční činidla' filtračnÍ materiály (včetně olejových filtrú jinak
blÍŽe neurčených), ěisticÍ tkaniny a ochranné oděvy znečištěné
nebezpečnými látkami _ bez specifikace

T

odstranění odpadu 'ts0203-o-000 AbsorpčnÍ ěinidla' filtračnÍ materiály' čisticÍ tkaniny a ochranné oděVy
neuvedené pod číslem 15 02 02 _ bez specifikace

T

odstranění odpadu í60103-0-000 Pneumatiky - bez speciÍikace T
odslranění odpadu 160í07-N-000 olejové filtry _ bez specifikace T
odstranění odpadu 160't'12-0-000 Bzdové destičky neuvedené pod číslem í6 01 1'| - bez speciíikace T

odstraněnÍ odpadu '1601 13-N-000 Brzdové kapaliny _ bez specilikace T
odstraněnÍ odpadu 1601 14-N-000 NemznoucÍ kapaliny obsahujÍcÍ nebezpečné látky - bez speciÍikace T

odstraněnÍ odpadu 1601 19-0-000 Plasty - bez specifikace T
odstraněnÍ odpadu 1601 19-0-000 Plasty - bez specifikace T

odstraněnÍ odpadu 160120-0-000 Sklo - bez specifikace T

odstraněnÍ odpadu 160't20-0-000 Sklo - bez speciÍikace T

odstraněnÍ odpadu 16012 1-N-000 Nebezpečné součástky neuvedené pod čÍsly 16 01 07 až 16 01 11 a
'l6 01 13 a'16o1 14 - bez speciíikace

T

odstraněnÍ odpadu 160122-0-000 Součástkyjinak blÍŽe neurčené - bez speciÍikace T
odstraněnÍ odpadu 1 6021 3-N-000 vyrazená zaíÍzení obsahujÍcÍ nebezpečné sloŽky neuvedená pod

čÍsly'l6 02 09 aŽ 16 02 12 _ bez specifikace
T

odstraněnÍ odpadu 160214-O-000 YyÍazená zařízenÍ neuvedená pod čÍsly 16 02 09 aŽ 16 02 13 - baz
specifikace

T

odstranění odpadu 160507-N-000 Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahujÍ
nebezpečné látky - bez specifikace

T

odstraněnÍ odpadu 160602-N-000 Nikl-kadmiové baterie a akumulátory - bez specifikace T
odstraněnÍ odpadu 160606-N-000 odděleně soustřeďované elektrolýy z bateriÍ a akumulátorú _ bez

specifikace
T

odstraněnÍ odpadu 17060SN-000 stavebnÍ materiály obsahujÍcÍ azbest _ bez speciÍikace T

odstraněnÍ odpadu 1 70904-O-000 Směsné stavebnÍ a demoličnÍ
01''l7 09 02 a í7 09 03 - bez

odpady neuvedené pod čÍsly í 7 09
speciÍikace

T

odstranění odpadu 1901 1 0-N-000 Upotřebené aktivnÍ uhlÍ z čištěnÍ spalin - bez specifikace T

Stránka 4 z 5



-
odstraněnÍ odpadu í9090'l_o_000 Pevné odpady z primámího ěištěnÍ (z česlí a filtrů) - bez specifikace T
odstranění odpadu 200í 0'l_o-000 Papk a lepenka _ bez speciÍikace T
odstranění odpadu 20012í_N_000 zářivky a jiný odpad obsahujÍcÍ rtuť - bez specifikace KS
odstraněnÍ odpadu 200123-N-000 Vyřazená zařízenÍ obsahuiícÍ chlorofluorouhlovodÍky _ bez

specifikace
KS

odstraněnÍ odpadu 20013SN-000 Vyřazené elektrické a elektronické zařÍzenÍ obsahujÍcÍ nebezpečné
látky neuvedené pod čÍsly 20 o1 2'l a 20 01 23 - bez specifkace -
spotřebitelská zařÍzen Í

T

odstranění odpadu 2001 36-0-000 Vyřazené elektrické a elektronické zařÍzenÍ neuvedené pod čÍsly 20
01 21, 20 01 23 a 20 0'l 35 _ bez specifi kace - Spotřebitelská
zaÍlzení

T

odstraněnÍ odpadu 200201-0-004 Biologicky rozložitelný odpad _ VětVe a kmeny do průměru 40 cm T
odstraněnÍ odpadu 200301-o-000 Směsný komunálnÍ odpad - bez speciÍikace T
odstranění odpadu 20030 t-0-000 Směsný komunálnÍ odpad _ bez specilikace T
odstranění odpadu 20030't-o-000 směsný komunálnÍ odpad _ bez specilikace T
odstraněnÍ odpadu 200307-o-000 objemný odpad - bez specifikace T
odstraněnÍ odpadu osT000003 odpadnÍ voda - bez specifikace - ČoV _ odpadnÍ Voda T

Výkup odpadů

4691000419 (1322008) N odpady/CAS/JNK Pouchovská153152, Hradec Králové 7, lČP: 1000964558

Služba Odpad Název odpadu Konteiner Tvp
provozu

Cena za MJ MJ

obchod s druhotnou suřovinou D't60601-N-000 olověné akumulátory - bez specifikace T

Obchod s druhotnou surovinou D t70401-0-000 Měď, bronz, mosaz _ bez specifikace T

Obchod s druhotnou surovinou D170402-O-000 HlinÍk - bez specifikace T

Obchod s druhotnou surovinou D170405-O-000 Železo a ocel _ bez specifikace T

Obchod s druhotnou surovinou D't70407-O-001 směsné kovy _ bez specifikace T

Uvedené ceny jsou platné ke dni podpisu smlouvy a mohou být měněny dle aktuálních cen na trhu výříděných
suroviny/komodit.
Vykupovaná surovina/komodita musí mít poŽadovanou kva|itu, bez znečištění nebezpečnými látkami, jednotlivé komodity musí
být bez příměsí. f

Ceny jsou uvedeny bez DPH

1 7-0t- 2019
Dne ...........'.'.., Hradec Krá Dne 05.04.2019, Hradec Králové

Další služby

469'1000419 (1322008) N odpady/CAS/JNK Pouchovská 153/52, Hradec Králové 7, lČP:'l000964558

Služba Typ provozu Cena za MJ MJ

ManipulačnÍ dělnÍk HOD

Za objednatele: Za

Stránka 5 z 5




